

---

## Ledningsbyte i Hancap AB

### Hancap AB (publ) pressmeddelande rörande ledningsbyte

För att på rätt sätt vidareutveckla Hancap-bolagens verksamheter inför framtiden och utnyttja den potential som finns har styrelsen i Hancap utvärderat situationen tillsammans med nuvarande ledning och bedömer att en annan typ av kompetens och ledarskap är nödvändig i Hancaps ledning, vilket resulterat i att VD och CFO sagt upp sig.

Peter Kollert kommer därför att ersättas som VD, men kommer att stå till bolagets förfogande under en övergångsperiod. Mark Baljeu som sitter i Hancap ABs styrelse utnämns till tillförordnad Vd.

CFO Hans Aulin som tillträdde i oktober 2018 kommer samtidigt att ersättas av Peter Hermansson som tillförordnad CFO. Hans Aulin står till bolagets förfogande under en övergångsperiod. Peter är styrelsemedlem i Hancap AB.

### För ytterligare information

Finn Johnsson, Styrelsens Ordförande tel +46 104 50 50 65,  
finn.johnsson@thomasconcretegroup.com

Denna information är sådan information som Hancap är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 4 december 2018 kl.20:00.

---

Hancap är ett svenskt holdingbolag som består av två divisioner, Hancap Facade och Hancap Consumer. Hancap Consumer består av de helägda dotterbolagen Santex, Westcoast Windows, Seml, Uterumsmästarna, Dalkarlarna och Mistral Gruppen. Hancap Facade består av Mistral Energi och Skandinaviska Glassystem. Hancap Consumer har med Sverige som bas genom bolagen Santex och Westcoast Windows sedan 30 år tillverkat fönster och uterum för främst de nordiska marknaderna, Storbritannien, Schweiz och Tyskland. Hancap Facade har genom Skandinaviska Glassystem sedan 20 år utvecklat, producerat och installerat fasadlösningar till större fastigheter. Hancap har ett obligationslån noterat på Nasdaq First North Bond Market och Bolagets preferensaktie av serie A är noterad på Nasdaq First North. Certified Adviser samt likviditetsgarant är Mangold Fondkommission AB (www.mangold.se) tel.: +46 8 5030 1550.